阀材质：
执行器ADC12、膜片PTFE/EPDM、
阀体SUS316L
堰式隔膜阀　流量控制型
阀与控制用电空减压阀组合
SWD-T Series
● 连接：ISO卡箍
机种型号

内部结构图、材质、外形尺寸图
机种型号
型号表示方法
规格
SWD
回路图符号
1  系列
符号 内　　容
1 尺寸1
2 尺寸2
3 尺寸3
4 尺寸4
注 ： 3请参照阀配管口径的表进行选
择。
3  配管口径
机种型号
Ｓ
Ｗ
Ｄ
１
Ｓ
Ｗ
Ｄ
２
Ｓ
Ｗ
Ｄ
３
Ｓ
Ｗ
Ｄ
４符号 内　　容
8
夹紧接头
8A
10 10A
15 15A
25 25A（1S）
40 40A（1.5S）
外形尺寸图
内部结构图、材质
No. 部件名称 材质
1 阀盖 ADC12 铝压铸件
2 O形圈 FKM 氟橡胶
3 指示器 SUS304 不锈钢
4 弹簧 SUS304（或SWP） 不锈钢（或琴钢丝）
5 活塞 A2017 铝
6 活塞杆 SUS304 不锈钢
7 端盖、阀座 ADC12 铝压铸件
8 内六角螺栓 SUS304、SUSXM7 不锈钢
9 压缩块 SCS13 不锈钢
10 膜片 PTFE、EPDM、
SUS303、SUS304 氟树脂、乙丙烯橡胶、不锈钢
11 阀体 SUS316L 不锈钢
注 ： 关于维修部件，请参阅第20页。
接触液体部材质分别为PTFE（膜片）、SUS316L（阀体）2种。
型号 A B C D E H K M N
重量［kg］
NC NO
SWD1※-8-FC 90 99.5 22 60 7 34 10.5 32 40 0.6
SWD1※-10-FC 90 101 22 61.5 7 34 14 32 40 0.6

量
［L/min］
 维修部件 型号表示方法
机种型号
1  系列
符号 内　　容
1 尺寸1
2 尺寸2
3 尺寸3
4 尺寸4
2  选择项
符号 内　　容
无符号 标准型
C 流量控制型
1 系列
2 选择项
SWD PE C1
20 21
SWD・
MWD
SWD-T
SPD
HYA
HYN
SWD・
MWD
SWD-T
SPD
HYA
HYN
SWD-EVD Series
规格
回路图符号
SWD-C用电空减压阀
SWD-EVD Series
机种型号
型号表示方法
● 选择项（线缆、支撑件）单体型号
规格
SWD
EVD EVL
1 识别编号
2 输入信号
3 输出信号
4 选择项
1 选择项 1 选择项
1  识别编号
符号 内　　容
EVD1 SWD12、22用
EVD2 SWD32用
EVD3 SWD11、21、42用
EVD4 SWD31、41用
3  输出信号
符号 内　　容
AN 1-5V模拟、错误（NPN）
AP 1-5V模拟、错误（PNP）
2  输入信号
符号 内　　容
0 0-10V DC
1 0-5V DC
2 4-20mA DC
4  选择项
符号 内　　容
线缆选择项
无符号 无
C1 线缆1m
C3 线缆3m
支撑件选择项
无符号 无
B1 B形支撑件、地面安装型
L11 L形支撑件、墙面安装型
1  选择项
符号 内　　容
线缆选择项
C1 线缆1m
C3 线缆3m
支撑件选择项
B1 B形支撑件、地面安装型
1  支撑件选择项
符号 内　　容
L11 L形支撑件、墙面安装型
注1 ：本产品在电源OFF时先导操作压力会开放，二次侧压力会下降至大气压力的同等值。
注2 ：输入信号0%时，有1%F.S.以下的残压。（5kPa）